
 

 
O día de 18 de xaneiro recibiuse resolución de concesión de horario de xornada 
continuada aplicable durante a pandemia pola COVID-19 para o curso 2020-21. En base 
a dita resolución achegamos novo horario do centro. 
 
 
Horario autorizado de 9:30 a 14:30 con saída de transporte ás 15:30 de luns a venres. 
Este horario resólvese con carácter excepcional pola pandemia ocasionada pola COVID-
19. INICIO DO NOVO HORARIO XOVES 21 DE XANEIRO DE 2021. 

 
 ENTRADAS:  

• 9:20 – 9:30 (BUS) 
• 9:30 – 9:40 (NON BUS) 

 
HORARIO LECTIVO 
1ª SESIÓN: 9:40 – 10:25 
2ª SESIÓN: 10:25 -  11:10 
3ª SESIÓN: 11:10 -  11:55 
RECREO: 11:55 – 12-25 
HORA DE LER: 12:25 – 12:45 
4ª SESIÓN: 12:45 – 13:35 
5ª SESIÓN: 13:35 – 14:30 ( O alumnado de EI flexibiliza nesta hora para a primeira 
quenda de comedor) 
 

COMEDOR 
1ª QUENDA (EI) 2ª QUENDA (EP) 

• 13:35 – 14-15 
• 14:15 –  14:30 (limpeza) 

• 14:30 – 15-15 

SAÍDA CASA SAÍDA CASA 
Non usuarios de comedor 

13:35 – 3 anos  
13:40 – 4 anos 
13:45 – 5 anos 

Non usuarios de comedor 
14:30 – 5º / 1º  
14:35 – 6º / 2º  
14:40 – 3º / 4º  

Usuarios de comedor non transportados 
14:15 –  3 anos 
14:20 – 4 anos 
14:25 – 5 anos 

Usuarios de comedor non transportados 
15:15 –  1º / 2º  
15:20 – 3º / 4º 
15:25 – 5º / 6º  

 Autorizados para saír soas e sós 
15:30 (antes da saída das rutas) 

Rutas Rutas 
15:30 rutas 15:30 rutas 

Tardes divertidas Tardes divertidas 
15:30 tardes divertidas 15:30 tardes divertidas 


